multos libros legisse, libros tamen principum
ne attigisse sed proferre ignorare, quod inter prin-
ces conveniat. Nam quod Jure Naturo
et gentium tangere mentione facis, hoc sunt
eius nature, gentiumque ut cum bellum inter
Reges intercedat, sicut alteri alterius bellum sub-
diti mandantur allata interire, et ne in damnum
suum convertere tantum gravare. Hoc non est
Jus Naturae et gentium. Quod novam affir-
mationem cum domo Austriaca commemoras quod
tantum fieri velis / Non te fugiat ex eadem
domo non desuisse quod Regi tuo Polonia Regnum
gratiam voluissent. De ceteris quae non
sunt huius loci et temporis cum plurima sint et singu-
lariter consideranda illud expedabis quod in
quodam consiliariis meis huius rei designandis
intelliges. Interea vero valeas et quiescas.